Bachmann Electronic GmbH • 12/2022 • 规格如有变更，恕不另行通知 – 产品特性参见用户手册具体数据。
自动化 / M1 控制器系统 / 附件自动化 / M1 控制器系统 / 系统联网 - 总线扩展
项目 货号
BEM211 00012846-00
BEM211
总线扩展模块
可使用总线扩展模块 BEM211 实现最远 3 m 的高速连接，对分布式输入/
输出装置的访问时间不超过 1.5 µs。在串行链拓扑中最多可连接六个分
站。每个子站最多可依次处理 15 个 M1 标准模块。
使用 RJ45 连接器进行的接线是这项新技术的一项优势。
接线便利性大幅提升。无需特殊协议即可将输入/输出与总线扩展配合使
用。用户可直接访问这些模块，如同本地访问一样。
• 带 1 个接口的总线扩展主站模块
• 最短信号延迟
• 2 站间距不超过 3 m
Bachmann Electronic GmbH • 12/2022 • 规格如有变更，恕不另行通知 – 产品特性参见用户手册具体数据。
自动化 / M1 控制器系统 / 附件自动化 / M1 控制器系统 / 系统联网 - 总线扩展
订购代码
项目 货号 描述
BEM211 00012846-00 带 1 个接口的总线扩展主站模块
附件
KZ 51/03 B 00012052-00 3 针端子，间距 5.08；带标签条的笼式弹簧端子
K-BE211/0.5 m 00012931-00 通过 0.5 米 RJ45 连接器实现线缆总线扩展，已转换
K-BE211/1.0 m 00012931-01 通过 1.0 米 RJ45 连接器实现线缆总线扩展，已转换
K-BE211/2.0 m 00012931-03 通过 2.0 米 RJ45 连接器实现线缆总线扩展，已转换
K-BE211/3.0 m 00012931-02 通过 3.0 米 RJ45 连接器实现线缆总线扩展，已转换
BEM211
总线扩展接口
电缆长度 3 m
传输介质 CAT7 专用线缆
集成电源（选配）
电压范围 18 至 34 VDC
电流消耗 24 V 时最大 1.2 A
额定功率 17 W
+5 V 时的输出电流 2 A
+15 V 时的输出电流 250 mA
-15 V 时的输出电流 200 mA
极性反接保护 是
认证/许可证书
总述 CE，cULus，CCC
环境条件
工作温度 -30 至 +60 °C
相对空气湿度（运行） 5 至 95%，无凝露
储存温度 -40 至 +85 °C
相对空气湿度（储存） 5 至 95%，无凝露
污染等级（按 IEC 60664-1 标准） 2（无凝露）